سیاستی سازش - کارانه با امپریالیسم غدار و خدعه‌گر آمریکا بمدت ۸ ماه اجرا شد. این سیاست امپداری دولت آمریکا به «نقوذ» در سیر تحولات ایران برای درهم‌شکستن انقلاب ایران شد. سند محرمانه‌ای که از کشید سفید به وزیر خارجه آمریکا و باضاه برژینسکی مشاور امنیت کاتر در ششم اوت ۱۹۷۹ (۱۵ مرداد ۱۳۵۸)، یعنی درست ۳ ماه قبل از «گروگانگیری» صادر شده است، به وضوح نشان میدهد که آمریکا با کوشش تمام دستگاه دولتی - وزارت خارجه، وزارت دفاع، سازمان مرکزی جاسوسی (سیا) و سایر ادارات و موسسات هر چه «لازم باشد» بیکوشد ایران را در مسخه بین‌المللی منفرد کند، روابط ایران را «بخصوصاً» با اتحاد شوروی تیره سازد،